ek EVROPSKA UNIE
* * Evropsky socialni fond
"y * Pl Operacni program Zaméstnanost

Ufad prace CR

Evidence dochazky a vyuky

Dohoda s UP CR &.

Nazev vzdélavaci aktivity

Termin konani

od

do

skupina

Zaméstnavatel / OSVC:

Vzdélavaci zarizeni:

Jména lektoru:

Datum
©
e
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O c
Pfestavka na obé&d od - do - - - - - o) o
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Podpis lektora S S 32
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P.c. Jméno Prijmeni Titul podpis podpis podpis podpis podpis 1 2
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P.¢. Jméno Prijmeni Titul podpis podpis podpis podpis podpis 1 2

13

14

15

16

17

18

19

20

Y rovna se konec vyuky minus zac¢atek vyuky, minus doba prestavky na obéd minus doba neucasti dle mimoradnych odchodd za uvedené dny vyuky.

Evidence dochazky a vyuky musi byt k dispozici ve vyuce.
Uéastnici se podepisuji u kazdého data na zagatku vyuky. Svym podpisem sougasné stvrzuiji, Ze byli seznameni s predpisy o bezpe&nosti a ochrané& zdravi pfi praci a predpisy o pozarni ochrané& majici vztah k ugasti na vzdélavaci aktivité. Dale stvrzuiji, ze poskytli UPCR osobni tdaje, které

budou pouzity pro pfipravu zprav o realizaci projektu.
Vzdélavaci zarizeni / lektor jsou povinni pfedem pisemné informovat zaméstnavatele o jakychkoliv zménach ve vyuce (terminy vyuky, misto konani, zkraceni vyuky). U jazykovych a neakreditovanych kurzu pfipadné kurzi vedenych internim lektorem zaméstnavatele je rovnéz nutné

nahlasit i zménu lektora a predlozit doklady o jeho kvalifikaci.

Zaméstnavatel je povinen véechny vy$e uvedené zmény nahlasit v souladu s ustanovenimi dohody. Bude-li zji$tén nesoulad se schvalenymi podminkami, které nebyly odpovidajicim zptisobem nahlaseny UP CR, nebudou naklady uznany a proplaceny.

Zaznam o mimoradném odchodu/pfichodu z/do vyuky:

Jméno zaméstnance Datum: Cas odchodu Cas prichodu

podpis zaméstnavatele / OSVC
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